
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 21.10.2025 nr 1-4/51 

 

Esindaja nimetamine Põlva 

Keskraamatukogu nõukogusse 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, rahvaraamatukogu seaduse § 8 

lõike 1 ja Põlva Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 22 "Põlva Keskraamatukogu 

põhimäärus" § 14 lõike 1 alusel, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada Põlva Keskraamatukogu nõukogusse volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks 

Põlva Vallavolikogu esindajaks ____________. 

 

2. Põlva Vallavolikogu 9. detsembri 2021. a otsus nr 1-3/39 "Esindaja nimetamine Põlva 

Keskraamatukogu nõukogusse" tunnistatakse kehtetuks. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Indrek Käo 

volikogu esimees 

  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 21.10.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/51 "Esindaja nimetamine 

Põlva Keskraamatukogu nõukogusse" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37
 
kohaselt kuulub volikogu 

ainupädevusse ka muud seadusega volikogu ainupädevusse antud küsimused. 

 

Rahvaraamatukogu seaduse § 8 lõike 1 alusel moodustatakse kohalikule omavalitsusele 

raamatukoguteeninduse korraldamise kohta ettepanekute tegemiseks rahvaraamatukogu töö 

hindamiseks ja muude rahvaraamatukogu tegevust puudutavate oluliste küsimuste 

läbiarutamiseks vähemalt kolmeliikmeline rahvaraamatukogu nõukogu. Rahvaraamatukogu 

nõukogu moodustamise kord, pädevus ja töökord sätestatakse rahvaraamatukogu põhimääruses. 

 

Põlva Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 22 "Põlva Keskraamatukogu põhimäärus" 

§ 14 lõike 1 kohaselt moodustab vallavalitsus viieliikmelise nõukogu, kuhu kuulub üks 

vallavolikogu esindaja, üks külavanemate esindaja ja kolm vallavalitsuse poolt nimetatud liiget. 

 

Otsusega nimetatakse Põlva Keskraamatukogu nõukogusse volikogu liikme volituste 

kehtivuse ajaks Põlva Vallavolikogu esindaja. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu võrdlev analüüs 

Eelnõu on kooskõlas kehtivate kordade ja seadusandlusega. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Eelnõu koostaja  

Aigi Tiks 

haridus- ja kultuuriosakonna juhataja 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/109012025005
https://www.riigiteataja.ee/akt/113032019127
https://www.riigiteataja.ee/akt/427032018001

	Rahvaraamatukogu seaduse § 8 lõike 1 alusel moodustatakse kohalikule omavalitsusele raamatukoguteeninduse korraldamise kohta ettepanekute tegemiseks rahvaraamatukogu töö hindamiseks ja muude rahvaraamatukogu tegevust puudutavate oluliste küsimuste läb...

